io 549. Modo itaque examinanduni liic restat, cur
o- tiinc sese in Calabriam polius recipere , quam ad
at dilectamsibiCarlhusiara redirc, Sancfo visum fueril?

a, « Oplabat (verba sunt Blomenvennse supra adbuc
li recilata) redire ad Carthusiam ad fralres suos cha-
i , rissiraos, quos prsemiserat, sed quia summus Pon-
n- tifex (Urbanus U) cum sua curia transibal in Gal-
as lara, inctijus finibus Carlhusia sitn est, meluebal,
>i- ne curiam, quam fugiebat, declinare non posset,

ct ideo ad Calabrhe potius deserta se contutit; >
ria ila ille : verura Brunonem non ob rationem, quani
im his verbis allegat, in Calabriam potius secessissc ,
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quam ad Carlhnsiam rediisse, sola ralio lemporis, J\
quo Urbanus Papa in Galliam Iransiit, Sanctusque
in Calabriam secessit, evincit. Urbanus enim , uti
inter omncs convenii, non anle annum 1095, quo ,

postquam Placentiae in Ilalia celebrarat conciliuin ,
in Galliara, Claro-monle alittd longe ccleberrimum,
in quo sacrarum adversus infideles pro Terrae San-
ctae rccuperaiione expeditionum fundamentura ja-
cltim fuit, celeliraturus concessit; Bruno autem, uli
ex jam dictis ac porro dicendis pronum est eruere,
in Calabriam e curia Pontificia anno 1090 sese re-

cepit. Sanetum ergo in Calabriam polius sese con-

lulisse, quam atl Carthusiam rediisse, reor, quod
Pontifex , difficillimis, quibus vivebat, temporibus,
futurum prsescius, ut subinde, Roma relicta, in

tcrras Rogerio duci comilique homonymo sub- j
jeclas, sese recipere cogeretur, Brunonem , quem
inlerdum ad sese evocare , atque ad eonsilia adlii-
bere volebat, in Galliam seu ad Carlhusiara, procui
ab ulriusque Rogerii ditionibus dissilam, abire

noltierit.

550. Ea raibi scdet senlenlia, quod reipsa San-

cium, cum jam in Turritana eremo versaretur, ab
Urbano subindc, sive ut indiclis inleresset conciliis,
sive alia qtiacunqiie dc causa evocatum fuisse,
suadeat, cnjus fragmentum Mabillonius lib. LXXAn-
nalium Benedictinorum ntim. 50 suppeditat, epislola
a Paschaletl papa, proximo Utbani successore, ad

Lanvinum, Sancti noslri discipultim, proximumque
in eremi Calabrinaeprioratum successorem, vi Kal.

Decembris anno 1101 conscripta. Haecenim , quam (

integram, cx Annalium Carlhusiensium libri quarti
haclcnus non vulgati Vallis-Dei exemplari descri-

ptam, supra plus semel jam laudaltis Carthusiamis

Parisiensis mecum conimunicavil, sichabet: « Pas-

chalis episcopus, servus servorum Dei, ditecto filio

Lanvino, salutem et Aposlolicam bcnediclionem.